
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
511 
566 
599 
574 
570 
593 
526 
571 
543 
504 
555 
561 
547 

Name 
Markus Kaiser 
Carlo Suter 
Yannick Enderlin 
Hans-Jörg Mauthe 
Peter Andris 
Kurt Reichmuth 
Philipp Dörr 
Mario Krause 
Karsten Becker 
Norbert Stucki 
Natalie Anhalt 
Sandra Eberle 
Heribert Bersch 

Verein 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SAV 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
privat 
MSC Großaltdorf 
SCC Albbruck 
AMSC Pfeffelbach 
Cross Piraten 

Fabrikat 
VW Käfer Suzuki 1,3 
Peugeot 206 RC 
Opel Astra OPC 2,0 
VW Scirocco 1,8 
VW Corrado 16VT 2,0 
Honda Civic Type R 
VW Corrado 1,8 G60 
Golf II 
VW Golf II 1,8 16V GTI 
Seat Ibiza 2,0 
Golf II GTI BMP 1,8 
VW Scirocco 1,8 
Honda Civic 1,6 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
38.813 
38.918 
39.047 
39.676 
40.217 
40.519 
40.946 
43.369 
43.543 
43.924 
44.272 
44.507 
44.599 

Diff. 

0.105 
0.234 
0.863 
1.404 
1.706 
2.133 
4.556 
4.730 
5.111 
5.459 
5.694 
5.786 

In Rd. 
3 
2 
3 
2 
3 
3 
1 
3 
1 
3 
2 
3 
3 

km/h 
69,564 
69,377 
69,147 
68,051 
67,136 
66,635 
65,941 
62,256 
62,008 
61,470 
60,987 
60,665 
60,539 

 

Gedruckt: 19.05.2018 13:05:01 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:55:00 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 13:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(511) Markus Kaiser 

1 

2 

3 

(566) Carlo Suter 

1 

2 

3 

(599) Yannick Enderlin 

1 

2 

3 

(574) Hans-Jörg Mauthe 

1 

2 

3 

(570) Peter Andris 

1 

2 

3 

(593) Kurt Reichmuth 

1 

2 

3 

(526) Philipp Dörr 

1 

(571) Mario Krause 

1 

2 

3 

(543) Karsten Becker 

1 

2 

3 

(504) Norbert Stucki 

1 

2 

3 

(555) Natalie Anhalt 

1 

2 

3 

(561) Sandra Eberle 

1 

2 

3 

(547) Heribert Bersch 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

39.191 

39.566 

38.813 

41.904 

38.918 

39.010 

40.373 

39.887 

39.047 

42.311 

39.676 

40.133 

43.435 

40.559 

40.217 

41.948 

41.852 

40.519 

40.946 

57.677 

52.971 

43.369 

43.543 

44.275 

43.665 

47.782 

45.159 

43.924 

57.482 

44.272 

45.028 

47.506 

44.608 

44.507 

45.627 

47.172 

44.599 

Diff. 

+0.378 

+0.753 

+2.986 

+0.092 

+1.326 

+0.840 

+2.635 

+0.457 

+3.218 

+0.342 

+1.429 

+1.333 

+14.308 

+9.602 

+0.732 

+0.122 

+3.858 

+1.235 

+13.210 

+0.756 

+2.999 

+0.101 

+1.028 

+2.573 

Tageszeit 

12:59:11.660 

12:59:51.226 

13:00:30.039 

12:59:22.219 

13:00:01.137 

13:00:40.147 

13:02:54.263 

13:03:34.150 

13:04:13.197 

13:02:47.555 

13:03:27.231 

13:04:07.364 

12:55:59.385 

12:56:39.944 

12:57:20.161 

12:59:29.913 

13:00:11.765 

13:00:52.284 

13:02:32.086 

13:02:55.636 

13:03:48.607 

13:04:31.976 

12:56:05.694 

12:56:49.969 

12:57:33.634 

12:55:55.786 

12:56:40.945 

12:57:24.869 

12:56:27.459 

12:57:11.731 

12:57:56.759 

13:03:06.256 

13:03:50.864 

13:04:35.371 

12:59:38.883 

13:00:26.055 

13:01:10.654 

Gedruckt: 19.05.2018 13:06:22 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:55:00 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 13:10 



POLE POSITION

 1 1
511 Markus Kaiser

38.813

 1 2
566 Carlo Suter

38.918

 2 3
599 Yannick Enderlin

39.047

 2 4
574 Hans-Jörg Mauthe

39.676

 3 5
570 Peter Andris

40.217

 3 6
593 Kurt Reichmuth

40.519

 4 7
526 Philipp Dörr

40.946

 4 8
571 Mario Krause

43.369

 5 9
543 Karsten Becker

43.543

 5 10
504 Norbert Stucki

43.924

 6 11
555 Natalie Anhalt

44.272

 6 12
561 Sandra Eberle

44.507

 7 13
547 Heribert Bersch

44.599

Gedruckt: 19.05.2018 13:06:35 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:13 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 
DNF 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
511 
599 
566 
570 
526 
574 
504 
593 
561 
571 
547 
555 

543 

3 Nat-Cup 
Ja 
Ja 
Ja 
ja 
Ja 
Ja 
nein 
Ja 
Ja 
ja 
nein 
ja 

nein 

Name 
Markus Kaiser 
Yannick Enderlin 
Carlo Suter 
Peter Andris 
Philipp Dörr 
Hans-Jörg Mauthe 
Norbert Stucki 
Kurt Reichmuth 
Sandra Eberle 
Mario Krause 
Heribert Bersch 
Natalie Anhalt 

Karsten Becker 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SAV 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
MSC Großaltdorf 
SAV 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
Cross Piraten 
SCC Albbruck 

privat 

Fabrikat 
VW Käfer Suzuki 1,3 
Opel Astra OPC 2,0 
Peugeot 206 RC 
VW Corrado 16VT 2,0 
VW Corrado 1,8 G60 
VW Scirocco 1,8 
Seat Ibiza 2,0 
Honda Civic Type R 
VW Scirocco 1,8 
Golf II 
Honda Civic 1,6 
Golf II GTI BMP 1,8 

VW Golf II 1,8 16V GTI 

Gesamtzeit 
5:25.587 
5:26.820 
5:30.449 
5:34.937 
5:43.603 
5:51.945 
6:05.889 
6:07.422 
5:31.541 
6:04.996 
4:41.788 
3:52.224 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
4 

Diff. 

1.233 
4.862 
9.350 

18.016 
26.358 
40.302 
41.835 

1 Runde 
1 Runde 

DNF 
DNF 

DNS 

Beste Zeit 
39.755 
40.302 
40.678 
41.224 
41.838 
42.315 
44.673 
43.784 
46.412 
45.009 
46.232 
46.285 

Ø km/h 
58,049 
57,830 
57,195 
56,429 
55,005 
53,702 
51,655 
51,439 
48,863 
44,384 
47,908 
46,507 

- 

 

Bemerkungen 
#561 Verwarnung 

Vorsprung 
1.233 

Ø km/h 
58,049 

Beste Rundenzeit 
39.755 

km/h 
67,916 

Beste Runde von 
511 - Markus Kaiser 

Gedruckt: 20.05.2018 18:25:56 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 16:51:08 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:13 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(561) Sandra Eberle 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(571) Mario Krause 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(547) Heribert Bersch 

1 

2 

3 

4 

5 

(555) Natalie Anhalt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

47.627 

46.348 

47.055 

43.784 

45.191 

47.019 

49.938 

47.698 

46.412 

47.045 

50.020 

50.399 

52.761 

49.469 

45.009 

46.832 

1:20.486 

48.308 

50.235 

47.112 

46.926 

46.232 

48.433 

50.013 

47.371 

46.285 

46.658 

Diff. 

+3.843 

+2.564 

+3.271 

+1.407 

+3.235 

+3.526 

+1.286 

+0.633 

+3.608 

+3.987 

+7.752 

+4.460 

+1.823 

+35.477 

+3.299 

+4.003 

+0.880 

+0.694 

+2.201 

+3.728 

+1.086 

+0.373 

Tageszeit 

16:53:26.087 

16:54:12.435 

16:54:59.490 

16:55:43.274 

16:56:28.465 

16:57:15.484 

16:52:38.029 

16:53:25.727 

16:54:12.139 

16:54:59.184 

16:55:49.204 

16:56:39.603 

16:52:42.954 

16:53:32.423 

16:54:17.432 

16:55:04.264 

16:56:24.750 

16:57:13.058 

16:52:41.147 

16:53:28.259 

16:54:15.185 

16:55:01.417 

16:55:49.850 

16:52:39.972 

16:53:27.343 

16:54:13.628 

16:55:00.286 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(511) Markus Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(599) Yannick Enderlin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(566) Carlo Suter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(570) Peter Andris 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(526) Philipp Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(574) Hans-Jörg Mauthe 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(504) Norbert Stucki 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(593) Kurt Reichmuth 

1 

Rundenzeit 

41.960 

40.266 

40.285 

40.236 

39.755 

43.228 

42.807 

42.560 

40.754 

40.886 

40.302 

40.358 

42.306 

42.262 

43.172 

40.837 

41.674 

40.678 

41.225 

42.470 

42.939 

44.092 

42.585 

42.079 

41.281 

41.224 

43.679 

42.100 

44.737 

42.640 

42.518 

42.149 

41.838 

47.533 

43.511 

46.891 

43.069 

43.567 

42.315 

43.770 

49.948 

44.546 

47.548 

45.779 

47.179 

46.932 

44.673 

48.126 

46.361 

50.491 

Diff. 

+2.205 

+0.511 

+0.530 

+0.481 

+3.473 

+3.052 

+2.258 

+0.452 

+0.584 

+0.056 

+2.004 

+1.960 

+2.494 

+0.159 

+0.996 

+0.547 

+1.792 

+2.261 

+2.868 

+1.361 

+0.855 

+0.057 

+2.455 

+0.876 

+2.899 

+0.802 

+0.680 

+0.311 

+5.695 

+1.673 

+4.576 

+0.754 

+1.252 

+1.455 

+7.633 

+2.231 

+2.875 

+1.106 

+2.506 

+2.259 

+3.453 

+1.688 

+6.707 

Tageszeit 

16:52:27.072 

16:53:07.338 

16:53:47.623 

16:54:27.859 

16:55:07.614 

16:55:50.842 

16:56:33.649 

16:52:28.014 

16:53:08.768 

16:53:49.654 

16:54:29.956 

16:55:10.314 

16:55:52.620 

16:56:34.882 

16:52:28.688 

16:53:09.525 

16:53:51.199 

16:54:31.877 

16:55:13.102 

16:55:55.572 

16:56:38.511 

16:52:30.051 

16:53:12.636 

16:53:54.715 

16:54:35.996 

16:55:17.220 

16:56:00.899 

16:56:42.999 

16:52:31.476 

16:53:14.116 

16:53:56.634 

16:54:38.783 

16:55:20.621 

16:56:08.154 

16:56:51.665 

16:52:32.792 

16:53:15.861 

16:53:59.428 

16:54:41.743 

16:55:25.513 

16:56:15.461 

16:57:00.007 

16:52:34.901 

16:53:20.680 

16:54:07.859 

16:54:54.791 

16:55:39.464 

16:56:27.590 

16:57:13.951 

16:52:38.460 

Gedruckt: 19.05.2018 16:57:57 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 16:51:08 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:13 



POLE POSITION

 1 1
511 Markus Kaiser 1 2

599 Yannick Enderlin

 2 3
566 Carlo Suter 2 4

570 Peter Andris

 3 5
526 Philipp Dörr 3 6

574 Hans-Jörg Mauthe

 4 7
504 Norbert Stucki 4 8

593 Kurt Reichmuth

 5 9
561 Sandra Eberle 5 10

571 Mario Krause

 6 11
547 Heribert Bersch 6 12

555 Natalie Anhalt

 7 13
543 Karsten Becker

Gedruckt: 19.05.2018 16:58:16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 11:48 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
511 
566 
570 
526 
574 
593 
543 
561 
555 
571 
547 
504 

599 

3 Nat-Cup 
Ja 
Ja 
ja 
Ja 
Ja 
Ja 
nein 
Ja 
ja 
ja 
nein 
nein 

Ja 

Name 
Markus Kaiser 
Carlo Suter 
Peter Andris 
Philipp Dörr 
Hans-Jörg Mauthe 
Kurt Reichmuth 
Karsten Becker 
Sandra Eberle 
Natalie Anhalt 
Mario Krause 
Heribert Bersch 
Norbert Stucki 

Yannick Enderlin 

Verein 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
SAV 
privat 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
Cross Piraten 
MSC Großaltdorf 

SCC Neuenburg 

Fabrikat 
VW Käfer Suzuki 1,3 
Peugeot 206 RC 
VW Corrado 16VT 2,0 
VW Corrado 1,8 G60 
VW Scirocco 1,8 
Honda Civic Type R 
VW Golf II 1,8 16V GTI 
VW Scirocco 1,8 
Golf II GTI BMP 1,8 
Golf II 
Honda Civic 1,6 
Seat Ibiza 2,0 

Opel Astra OPC 2,0 

Gesamtzeit 
5:23.840 
5:32.341 
5:33.192 
5:38.543 
5:39.158 
5:45.240 
6:05.532 
5:38.093 
5:40.876 
5:42.887 
5:44.900 
2:30.810 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
2 

Diff. 

8.501 
9.352 

14.703 
15.318 
21.400 
41.692 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

DNF 

DNS 

Beste Zeit 
41.001 
42.102 
42.271 
43.327 
42.719 
43.994 
46.633 
49.220 
48.706 
45.728 
48.756 
50.051 

Ø km/h 
58,362 
56,869 
56,724 
55,827 
55,726 
54,745 
51,705 
47,916 
47,525 
47,246 
46,970 
35,807 

- 

 

Vorsprung 
8.501 

Ø km/h 
58,362 

Beste Rundenzeit 
41.001 

km/h 
65,852 

Beste Runde von 
511 - Markus Kaiser 

Gedruckt: 20.05.2018 18:26:19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 11:56:49 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 11:48 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

(555) Natalie Anhalt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(571) Mario Krause 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(547) Heribert Bersch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(504) Norbert Stucki 

1 

2 

Rundenzeit 

49.220 

49.537 

50.113 

54.021 

53.429 

53.694 

48.706 

53.591 

49.485 

55.095 

51.216 

1:00.486 

47.897 

45.728 

48.885 

1:00.230 

51.505 

54.711 

48.756 

49.804 

59.259 

51.360 

52.303 

1:13.578 

50.051 

Diff. 

+0.317 

+0.893 

+4.801 

+4.209 

+4.988 

+4.885 

+0.779 

+6.389 

+2.510 

+14.758 

+2.169 

+3.157 

+14.502 

+5.777 

+5.955 

+1.048 

+10.503 

+2.604 

+3.547 

+23.527 

Tageszeit 

11:59:00.040 

11:59:49.577 

12:00:39.690 

12:01:33.711 

12:02:27.140 

11:58:11.830 

11:59:00.536 

11:59:54.127 

12:00:43.612 

12:01:38.707 

12:02:29.923 

11:58:17.689 

11:59:05.586 

11:59:51.314 

12:00:40.199 

12:01:40.429 

12:02:31.934 

11:58:12.465 

11:59:01.221 

11:59:51.025 

12:00:50.284 

12:01:41.644 

12:02:33.947 

11:58:29.806 

11:59:19.857 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(511) Markus Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(566) Carlo Suter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(570) Peter Andris 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(526) Philipp Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(574) Hans-Jörg Mauthe 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(593) Kurt Reichmuth 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(543) Karsten Becker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(561) Sandra Eberle 

1 

Rundenzeit 

42.472 

41.639 

41.001 

41.360 

43.999 

43.329 

44.078 

43.969 

42.102 

42.517 

43.168 

44.087 

45.962 

44.505 

44.841 

42.965 

42.652 

42.271 

43.755 

46.400 

43.649 

45.749 

43.869 

43.327 

43.638 

43.685 

46.048 

45.465 

46.843 

43.241 

44.019 

42.719 

43.543 

46.510 

45.287 

47.500 

44.721 

45.420 

44.488 

44.224 

43.994 

47.356 

50.230 

47.526 

46.633 

48.114 

47.704 

47.405 

48.842 

53.973 

Diff. 

+1.471 

+0.638 

+0.359 

+2.998 

+2.328 

+3.077 

+1.867 

+0.415 

+1.066 

+1.985 

+3.860 

+2.403 

+2.570 

+0.694 

+0.381 

+1.484 

+4.129 

+1.378 

+2.422 

+0.542 

+0.311 

+0.358 

+2.721 

+2.138 

+4.124 

+0.522 

+1.300 

+0.824 

+3.791 

+2.568 

+3.506 

+0.727 

+1.426 

+0.494 

+0.230 

+3.362 

+3.597 

+0.893 

+1.481 

+1.071 

+0.772 

+2.209 

+4.753 

Tageszeit 

11:57:57.481 

11:58:39.120 

11:59:20.121 

12:00:01.481 

12:00:45.480 

12:01:28.809 

12:02:12.887 

11:57:59.047 

11:58:41.149 

11:59:23.666 

12:00:06.834 

12:00:50.921 

12:01:36.883 

12:02:21.388 

11:58:00.547 

11:58:43.512 

11:59:26.164 

12:00:08.435 

12:00:52.190 

12:01:38.590 

12:02:22.239 

11:58:01.558 

11:58:45.427 

11:59:28.754 

12:00:12.392 

12:00:56.077 

12:01:42.125 

12:02:27.590 

11:58:02.886 

11:58:46.127 

11:59:30.146 

12:00:12.865 

12:00:56.408 

12:01:42.918 

12:02:28.205 

11:58:04.084 

11:58:48.805 

11:59:34.225 

12:00:18.713 

12:01:02.937 

12:01:46.931 

12:02:34.287 

11:58:08.355 

11:58:55.881 

11:59:42.514 

12:00:30.628 

12:01:18.332 

12:02:05.737 

12:02:54.579 

11:58:10.820 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 11:56:49 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 11:48 



POLE POSITION

 1 1
511 Markus Kaiser 1 2

566 Carlo Suter

 2 3
570 Peter Andris 2 4

526 Philipp Dörr

 3 5
574 Hans-Jörg Mauthe 3 6

593 Kurt Reichmuth

 4 7
543 Karsten Becker 4 8

561 Sandra Eberle

 5 9
555 Natalie Anhalt 5 10

571 Mario Krause

 6 11
547 Heribert Bersch 6 12

504 Norbert Stucki

 7 13
599 Yannick Enderlin
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 16:33 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 
DNF 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
511 
566 
570 
599 
574 
593 
571 
555 
504 
526 
561 

543 
547 

3 Nat-Cup 
Ja 
Ja 
ja 
Ja 
Ja 
Ja 
ja 
ja 
nein 
Ja 
Ja 

nein 
nein 

Name 
Markus Kaiser 
Carlo Suter 
Peter Andris 
Yannick Enderlin 
Hans-Jörg Mauthe 
Kurt Reichmuth 
Mario Krause 
Natalie Anhalt 
Norbert Stucki 
Philipp Dörr 
Sandra Eberle 

Karsten Becker 
Heribert Bersch 

Verein 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
MSC Großaltdorf 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 

privat 
Cross Piraten 

Fabrikat 
VW Käfer Suzuki 1,3 
Peugeot 206 RC 
VW Corrado 16VT 2,0 
Opel Astra OPC 2,0 
VW Scirocco 1,8 
Honda Civic Type R 
Golf II 
Golf II GTI BMP 1,8 
Seat Ibiza 2,0 
VW Corrado 1,8 G60 
VW Scirocco 1,8 

VW Golf II 1,8 16V GTI 
Honda Civic 1,6 

Gesamtzeit 
5:46.553 
5:50.598 
5:51.451 
5:56.280 
5:57.582 
6:02.487 
6:28.770 
5:49.768 
5:53.687 
3:05.196 

13.705 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
4 

Diff. 

4.045 
4.898 
9.727 

11.029 
15.934 
42.217 

1 Runde 
1 Runde 

DNF 
DNF 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
40.310 
41.526 
41.673 
40.889 
41.959 
42.540 
45.142 
45.837 
46.510 
42.071 

Ø km/h 
62,328 
61,609 
61,459 
60,626 
60,406 
59,588 
55,560 
54,036 
53,437 
58,317 

- 

- 
- 

 

Vorsprung 
4.045 

Ø km/h 
62,328 

Beste Rundenzeit 
40.310 

km/h 
66,981 

Beste Runde von 
511 - Markus Kaiser 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:22:30 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 16:33 



Runde 

5 

6 

7 

8 

(555) Natalie Anhalt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(504) Norbert Stucki 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(526) Philipp Dörr 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

45.892 

45.142 

47.885 

45.317 

50.756 

47.720 

46.049 

46.168 

45.837 

47.254 

52.697 

52.902 

48.510 

47.782 

46.742 

46.510 

49.331 

48.288 

46.226 

42.166 

42.406 

42.071 

Diff. 

+0.750 

+2.743 

+0.175 

+4.919 

+1.883 

+0.212 

+0.331 

+1.417 

+6.860 

+6.392 

+2.000 

+1.272 

+0.232 

+2.821 

+1.778 

+4.155 

+0.095 

+0.335 

Tageszeit 

16:26:41.168 

16:27:26.310 

16:28:14.195 

16:28:59.512 

16:23:34.785 

16:24:22.505 

16:25:08.554 

16:25:54.722 

16:26:40.559 

16:27:27.813 

16:28:20.510 

16:23:37.266 

16:24:25.776 

16:25:13.558 

16:26:00.300 

16:26:46.810 

16:27:36.141 

16:28:24.429 

16:23:29.295 

16:24:11.461 

16:24:53.867 

16:25:35.938 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(511) Markus Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(566) Carlo Suter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(570) Peter Andris 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(599) Yannick Enderlin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(574) Hans-Jörg Mauthe 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(593) Kurt Reichmuth 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(571) Mario Krause 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

43.276 

41.505 

40.310 

40.618 

40.845 

41.407 

41.237 

45.989 

44.541 

41.526 

42.339 

41.976 

42.052 

41.790 

41.753 

43.092 

45.326 

42.344 

42.005 

41.673 

41.796 

41.932 

41.784 

42.697 

46.583 

42.289 

42.392 

41.614 

43.265 

42.733 

42.290 

40.889 

47.458 

42.866 

41.959 

42.082 

43.258 

42.212 

42.691 

42.732 

49.378 

42.943 

42.693 

43.226 

43.232 

42.540 

42.716 

43.198 

51.248 

47.121 

46.057 

46.156 

Diff. 

+2.966 

+1.195 

+0.308 

+0.535 

+1.097 

+0.927 

+5.679 

+3.015 

+0.813 

+0.450 

+0.526 

+0.264 

+0.227 

+1.566 

+3.653 

+0.671 

+0.332 

+0.123 

+0.259 

+0.111 

+1.024 

+5.694 

+1.400 

+1.503 

+0.725 

+2.376 

+1.844 

+1.401 

+5.499 

+0.907 

+0.123 

+1.299 

+0.253 

+0.732 

+0.773 

+6.838 

+0.403 

+0.153 

+0.686 

+0.692 

+0.176 

+0.658 

+6.106 

+1.979 

+0.915 

+1.014 

Tageszeit 

16:23:25.384 

16:24:06.889 

16:24:47.199 

16:25:27.817 

16:26:08.662 

16:26:50.069 

16:27:31.306 

16:28:17.295 

16:23:26.812 

16:24:08.338 

16:24:50.677 

16:25:32.653 

16:26:14.705 

16:26:56.495 

16:27:38.248 

16:28:21.340 

16:23:27.962 

16:24:10.306 

16:24:52.311 

16:25:33.984 

16:26:15.780 

16:26:57.712 

16:27:39.496 

16:28:22.193 

16:23:31.550 

16:24:13.839 

16:24:56.231 

16:25:37.845 

16:26:21.110 

16:27:03.843 

16:27:46.133 

16:28:27.022 

16:23:30.524 

16:24:13.390 

16:24:55.349 

16:25:37.431 

16:26:20.689 

16:27:02.901 

16:27:45.592 

16:28:28.324 

16:23:32.681 

16:24:15.624 

16:24:58.317 

16:25:41.543 

16:26:24.775 

16:27:07.315 

16:27:50.031 

16:28:33.229 

16:23:35.942 

16:24:23.063 

16:25:09.120 

16:25:55.276 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 5 Serien-Abarth 2WD - ccm offen 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:22:30 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 16:33 
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